
Nachfolgend die Auswertungen der RadLaufKlassik Steyrling vom 11.06.2022 (alle Zeiten im Format mm:ss): 

Sortiert nach Teilnehmernummer: 

NR Nachname Vorname Gruppe L/R Dauer -> Dauer <- Abstand 

1 Huemerlehner Hans 
 

L 42:26 43:08 00:42 

2 Kerbl Peter 
 

L 48:09 57:30 09:21 

20 Lungenschmid Erwin Spezis Vorderstoder R 40:22 50:38 10:15 

21 Lungenschmid Monika Spezis Vorderstoder R 27:21 26:05 01:15 

22 Herndl Bernhard Spezis Vorderstoder R 40:13 50:37 10:24 

23 Hackl Helmut Spezis Vorderstoder R 27:19 26:33 00:45 

24 Riener Paul 
 

R 32:35 46:29 13:54 

25 Riener Judith 
 

R 32:28 47:09 14:41 

26 Pimminger Iris MV Steyrling R 31:27 30:00 01:27 

27 Steinert Thomas MV Steyrling R 30:13 29:11 01:01 

28 Pimminger Walter 
 

R 31:19 29:08 02:11 

29 Pimminger Sonja 
 

R 31:09 29:16 01:52 

30 Stadler Andrea Frauennetzwerk R 47:38 52:50 05:11 

31 Stadler Irmi Frauennetzwerk R 47:20 52:10 04:50 

32 Fitzinger Ulli Frauennetzwerk R 47:31 53:08 05:37 

33 Auinger Hilda Frauennetzwerk R 47:35 52:51 05:15 

34 Habacher Erika Frauennetzwerk R 47:17 52:32 05:14 

35 Lichtenwöhrer Ulrike Frauennetzwerk R 47:20 52:14 04:54 

36 Gratzer Helga Frauennetzwerk R 47:21 51:46 04:25 

37 Mitterhauser Günther Ute's Kaffeehaus R 35:43 40:04 04:20 

38 Fallend Gundi Ute's Kaffeehaus R 35:26 40:00 04:34 

39 Herzog-Kniewasser Michi Ute's Kaffeehaus R 35:47 40:05 04:18 

40 Herzog-Kniewasser Ernst Ute's Kaffeehaus R 35:53 39:51 03:57 

41 Fineder Karin Ute's Kaffeehaus R 35:30 38:42 03:11 

42 Lenzeder Sigi Ute's Kaffeehaus R 35:42 39:00 03:17 

43 Buchecker Maria 
 

R 34:26 39:51 05:25 

44 Lemke Sylvia Ute's Kaffeehaus R 33:55 33:35 00:20 

45 Habacher Bettina Ute's Kaffeehaus R 34:24 34:40 00:16 

46 Steinert Manfred 
 

R 28:38 27:50 00:48 

47 Fitzinger Hans Dorfladen Steyrling R 35:09 35:20 00:10 

48 Pimminger Peter Dorfladen Steyrling R 43:05 37:10 05:54 

49 Pimminger Hemma Dorfladen Steyrling R 43:22 37:48 05:33 

50 Pimminger Jakob Dorfladen Steyrling R 42:59 37:11 05:48 

51 Kornek Michael Dorfladen Steyrling R 34:58 61:02 26:04 

52 Fehringer Erich 
 

R 34:10 36:00 01:50 

53 Bloderer  Fritz Ute's Kaffeehaus R 34:10 33:02 01:07 

54 Stadler Gerhard MV Steyrling R 31:23 29:28 01:54 

55 Stadler Leo MV Steyrling R 30:38 20:28 10:10 

56 Schlack Moritz FF Steyrling R 29:30 22:18 07:12 

57 Sieder  Sarah FF Steyrling R 34:24 28:29 05:55 

58 Krenn Torsten FF Steyrling R 28:00 20:11 07:49 

59 Maurer Anna FF Steyrling R 38:07 45:15 07:08 

60 Lechner Timo FF Steyrling R 29:31 22:03 07:27 

61 Helm Bernhardt FF Steyrling R 29:09 39:46 10:37 



62 Schardt Simon FF Steyrling R 28:03 29:36 01:32 

63 Winkler Antonia FF Steyrling R 27:52 29:48 01:56 

64 Habacher Felix FF Steyrling R 28:47 38:55 10:08 

65 Lenhardt Paul FF Steyrling R 27:11 54:09 26:58 

66 Schildberger Wolfgang FF Steyrling R 29:13 54:48 25:34 

67 Rammer Carola FF Steyrling R 28:46 54:55 26:09 

68 Gratzer Andreas FF Steyrling R 28:48 55:02 26:14 

69 Auinger Andre FF Steyrling R 28:14 57:57 29:42 

70 Eckhardt Roland 
 

R 28:15 58:16 30:00 

71 Eckhardt Barbara 
 

R 28:02 58:26 30:23 

72 Hackel Johanna Spezis Vorderstoder R 27:07 26:01 01:05 

73 Sieder Günther FF Steyrling R 34:38 28:20 06:17 

 

  



Sortiert nach Name: 

NR Nachname Vorname Gruppe L/R Dauer -> Dauer <- Abstand 

69 Auinger Andre FF Steyrling R 28:14 57:57 29:42 

33 Auinger Hilda Frauennetzwerk R 47:35 52:51 05:15 

53 Bloderer  Fritz Ute's Kaffeehaus R 34:10 33:02 01:07 

43 Buchecker Maria 
 

R 34:26 39:51 05:25 

71 Eckhardt Barbara 
 

R 28:02 58:26 30:23 

70 Eckhardt Roland 
 

R 28:15 58:16 30:00 

38 Fallend Gundi Ute's Kaffeehaus R 35:26 40:00 04:34 

52 Fehringer Erich 
 

R 34:10 36:00 01:50 

41 Fineder Karin Ute's Kaffeehaus R 35:30 38:42 03:11 

47 Fitzinger Hans Dorfladen Steyrling R 35:09 35:20 00:10 

32 Fitzinger Ulli Frauennetzwerk R 47:31 53:08 05:37 

68 Gratzer Andreas FF Steyrling R 28:48 55:02 26:14 

36 Gratzer Helga Frauennetzwerk R 47:21 51:46 04:25 

45 Habacher Bettina Ute's Kaffeehaus R 34:24 34:40 00:16 

34 Habacher Erika Frauennetzwerk R 47:17 52:32 05:14 

64 Habacher Felix FF Steyrling R 28:47 38:55 10:08 

72 Hackel Johanna Spezis Vorderstoder R 27:07 26:01 01:05 

23 Hackl Helmut Spezis Vorderstoder R 27:19 26:33 00:45 

61 Helm Bernhardt FF Steyrling R 29:09 39:46 10:37 

22 Herndl Bernhard Spezis Vorderstoder R 40:13 50:37 10:24 

40 Herzog-Kniewasser Ernst Ute's Kaffeehaus R 35:53 39:51 03:57 

39 Herzog-Kniewasser Michi Ute's Kaffeehaus R 35:47 40:05 04:18 

1 Huemerlehner Hans 
 

L 42:26 43:08 00:42 

2 Kerbl Peter 
 

L 48:09 57:30 09:21 

51 Kornek Michael Dorfladen Steyrling R 34:58 61:02 26:04 

58 Krenn Torsten FF Steyrling R 28:00 20:11 07:49 

60 Lechner Timo FF Steyrling R 29:31 22:03 07:27 

44 Lemke Sylvia Ute's Kaffeehaus R 33:55 33:35 00:20 

65 Lenhardt Paul FF Steyrling R 27:11 54:09 26:58 

42 Lenzeder Sigi Ute's Kaffeehaus R 35:42 39:00 03:17 

35 Lichtenwöhrer Ulrike Frauennetzwerk R 47:20 52:14 04:54 

20 Lungenschmid Erwin Spezis Vorderstoder R 40:22 50:38 10:15 

21 Lungenschmid Monika Spezis Vorderstoder R 27:21 26:05 01:15 

59 Maurer Anna FF Steyrling R 38:07 45:15 07:08 

37 Mitterhauser Günther Ute's Kaffeehaus R 35:43 40:04 04:20 

49 Pimminger Hemma Dorfladen Steyrling R 43:22 37:48 05:33 

26 Pimminger Iris MV Steyrling R 31:27 30:00 01:27 

50 Pimminger Jakob Dorfladen Steyrling R 42:59 37:11 05:48 

48 Pimminger Peter Dorfladen Steyrling R 43:05 37:10 05:54 

29 Pimminger Sonja 
 

R 31:09 29:16 01:52 

28 Pimminger Walter 
 

R 31:19 29:08 02:11 

67 Rammer Carola FF Steyrling R 28:46 54:55 26:09 

25 Riener Judith 
 

R 32:28 47:09 14:41 

24 Riener Paul 
 

R 32:35 46:29 13:54 

62 Schardt Simon FF Steyrling R 28:03 29:36 01:32 

66 Schildberger Wolfgang FF Steyrling R 29:13 54:48 25:34 



56 Schlack Moritz FF Steyrling R 29:30 22:18 07:12 

73 Sieder Günther FF Steyrling R 34:38 28:20 06:17 

57 Sieder  Sarah FF Steyrling R 34:24 28:29 05:55 

30 Stadler Andrea Frauennetzwerk R 47:38 52:50 05:11 

54 Stadler Gerhard MV Steyrling R 31:23 29:28 01:54 

31 Stadler Irmi Frauennetzwerk R 47:20 52:10 04:50 

55 Stadler Leo MV Steyrling R 30:38 20:28 10:10 

46 Steinert Manfred 
 

R 28:38 27:50 00:48 

27 Steinert Thomas MV Steyrling R 30:13 29:11 01:01 

63 Winkler Antonia FF Steyrling R 27:52 29:48 01:56 

 

  



Sortiert nach Abstand: 

NR Nachname Vorname Gruppe L/R Dauer -> Dauer <- Abstand 

47 Fitzinger Hans Dorfladen Steyrling R 35:09 35:20 00:10 

45 Habacher Bettina Ute's Kaffeehaus R 34:24 34:40 00:16 

44 Lemke Sylvia Ute's Kaffeehaus R 33:55 33:35 00:20 

1 Huemerlehner Hans 
 

L 42:26 43:08 00:42 

23 Hackl Helmut Spezis Vorderstoder R 27:19 26:33 00:45 

46 Steinert Manfred 
 

R 28:38 27:50 00:48 

27 Steinert Thomas MV Steyrling R 30:13 29:11 01:01 

72 Hackel Johanna Spezis Vorderstoder R 27:07 26:01 01:05 

53 Bloderer  Fritz Ute's Kaffeehaus R 34:10 33:02 01:07 

21 Lungenschmid Monika Spezis Vorderstoder R 27:21 26:05 01:15 

26 Pimminger Iris MV Steyrling R 31:27 30:00 01:27 

62 Schardt Simon FF Steyrling R 28:03 29:36 01:32 

52 Fehringer Erich 
 

R 34:10 36:00 01:50 

29 Pimminger Sonja 
 

R 31:09 29:16 01:52 

54 Stadler Gerhard MV Steyrling R 31:23 29:28 01:54 

63 Winkler Antonia FF Steyrling R 27:52 29:48 01:56 

28 Pimminger Walter 
 

R 31:19 29:08 02:11 

41 Fineder Karin Ute's Kaffeehaus R 35:30 38:42 03:11 

42 Lenzeder Sigi Ute's Kaffeehaus R 35:42 39:00 03:17 

40 Herzog-Kniewasser Ernst Ute's Kaffeehaus R 35:53 39:51 03:57 

39 Herzog-Kniewasser Michi Ute's Kaffeehaus R 35:47 40:05 04:18 

37 Mitterhauser Günther Ute's Kaffeehaus R 35:43 40:04 04:20 

36 Gratzer Helga Frauennetzwerk R 47:21 51:46 04:25 

38 Fallend Gundi Ute's Kaffeehaus R 35:26 40:00 04:34 

31 Stadler Irmi Frauennetzwerk R 47:20 52:10 04:50 

35 Lichtenwöhrer Ulrike Frauennetzwerk R 47:20 52:14 04:54 

30 Stadler Andrea Frauennetzwerk R 47:38 52:50 05:11 

34 Habacher Erika Frauennetzwerk R 47:17 52:32 05:14 

33 Auinger Hilda Frauennetzwerk R 47:35 52:51 05:15 

43 Buchecker Maria 
 

R 34:26 39:51 05:25 

49 Pimminger Hemma Dorfladen Steyrling R 43:22 37:48 05:33 

32 Fitzinger Ulli Frauennetzwerk R 47:31 53:08 05:37 

50 Pimminger Jakob Dorfladen Steyrling R 42:59 37:11 05:48 

48 Pimminger Peter Dorfladen Steyrling R 43:05 37:10 05:54 

57 Sieder  Sarah FF Steyrling R 34:24 28:29 05:55 

73 Sieder Günther FF Steyrling R 34:38 28:20 06:17 

59 Maurer Anna FF Steyrling R 38:07 45:15 07:08 

56 Schlack Moritz FF Steyrling R 29:30 22:18 07:12 

60 Lechner Timo FF Steyrling R 29:31 22:03 07:27 

58 Krenn Torsten FF Steyrling R 28:00 20:11 07:49 

2 Kerbl Peter 
 

L 48:09 57:30 09:21 

64 Habacher Felix FF Steyrling R 28:47 38:55 10:08 

55 Stadler Leo MV Steyrling R 30:38 20:28 10:10 

20 Lungenschmid Erwin Spezis Vorderstoder R 40:22 50:38 10:15 

22 Herndl Bernhard Spezis Vorderstoder R 40:13 50:37 10:24 

61 Helm Brrnhardt FF Steyrling R 29:09 39:46 10:37 



24 Riener Paul 
 

R 32:35 46:29 13:54 

25 Riener Judith 
 

R 32:28 47:09 14:41 

66 Schildberger Wolfgang FF Steyrling R 29:13 54:48 25:34 

51 Kornek Michael Dorfladen Steyrling R 34:58 61:02 26:04 

67 Rammer Carola FF Steyrling R 28:46 54:55 26:09 

68 Gratzer Andreas FF Steyrling R 28:48 55:02 26:14 

65 Lenhardt Paul FF Steyrling R 27:11 54:09 26:58 

69 Auinger Andre FF Steyrling R 28:14 57:57 29:42 

70 Eckhardt Roland 
 

R 28:15 58:16 30:00 

71 Eckhardt Barbara 
 

R 28:02 58:26 30:23 

 


